Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 10:38
Link do produktu: https://bluewater24.pl/basenowy-zestaw-filtracyjny-hydro-s-fsp400-4w-ss033-basen-
do-30m3-przeplyw-6-48m3h-p-1294.html
Basenowy zestaw filtracyjny Hydro-S
FSP400-4W, SS033 - basen do
30m3, przepływ 6,48m3/h
Cena brutto 3 170,00 zł
Cena netto 2 577,24 zł
Dostępność Dostępny
Numer katalogowy 7024684
Opis produktu
PROFESJONALNY ZESTAW FILTRACYJNY
Hydro-S model FSP400-4W
z pompą odśrodkową SS033
.
Maks. objętość basenu: 30 m3
Formowany wtryskowo polietylenowy zbiornik filtra z zaworem 4 -funkcyjnym, pompą odśrodkową.
wygenerowano w programie shopGold
.
Cechy:
przeznaczony do  basenów domowych
prosta obsługa za pomocą 4-funkcyjnego zaworu
wyposażony w wyłącznik różnicowo-prądowy RCD, dla bezpieczeństwa użytkownika
prąd różnicowy: 30 mA
sugerowany rozmiar medium filtracyjnego: 0,4-0,8 mm
wygenerowano w programie shopGold
Dane techniczne:
Połączenie KW metryczny/calowy
Materiał PE
Kolor szary
Napięcie 230VAC
Ciśnienie 2 bar
Typ FSP400-4W
Typ pompy SS033
Rozmiar 50 mm / 1 1/2"
Średnica 400 mm
Waga wkłada 35 kg
Maks. przepływ 6 m³/h
wygenerowano w programie shopGold
Maks. obj.30 m³
Piasek filtracyjny / medium dostępne są w naszym sklepie.
Gwarancja: 24 miesiące
W razie dodatkowych pytań, jesteśmy do Państwa dyspozycji.
Kontakt do nas:
Tel. +48 508 398 286
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold